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Matériel: ACIER INOX AISI 304
Dotés d’un mécanisme de ferme-
ture original à bille permettant 
une installation facile et rapide, 
et empêchant la réouverture.
Température d’utilisation:
de –80°C à +500°C
Forte résistance à la traction.
Non infl ammable.

Haute résistance aux acides 
ascétiques et sulfuriques, aux 
produits alcalins, et très résis-
tants à la corrosion dans les 
environnements les plus hos-

Introduire l’extrémité du collier dans 
l’ouverture du dispositif de blocage.
La bille interne roule librement jusqu’au 
serrage complet.

Serrer et couper le collier avec l’outil 
approprié. Grâce à l’élasticité du sys-
tème, la bille s’enfonce entre la partie 
inférieure de son logement, et la partie 
supérieure du collier, en bloquant alors 

Type L
(mm)

A
(mm)

Serrage Maximum 
 Ø (mm)

Tenue Minimum 
(kg) Cond.t

GX200X4.5 200

4,5

50

46

100

GX300X4.5 300 76
GX370X4.5 370 102
GX520X4.5 520 156
GX370X7.9 370

7,9
102

114GX680X7.9 680 207
GX1020X7.9 1020 312
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tiles.

                        COLLIERS

 en ACIER INOX AISI 304

Colliers en ACIER INOX

Pour l’installation des colliers utiliser les outils de page 191 

inférieure de son logement, et la partie 
supérieure du collier, en bloquant alors 
tout l’ensemble.

serrage complet.

l’ouverture du dispositif de blocage.
La bille interne roule librement jusqu’au 
serrage complet.serrage complet.
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